拟推树提升职工生活品质试点单位
名单公示

根据省总工会办公室《关于开展提升职工生活品质试点工作

的通知》精神，经自下而上推荐，拟推树以下 3 个工会帮扶中心

为赋能增效打造服务职工综合体试点单位，5 个企业为提升职工

生活品质塑造幸福生活环境试点单位，现予以公示：

一、工会帮扶中心赋能增效打造服务职工综合体试点单位

1.果洛州总工会困难职工帮扶中心

2.海西州天峻县总工会帮扶中心

3.黄南州河南县群团服务中心

二、企业提升职工生活品质塑造幸福生活环境试点单位

1.青海电子材料产业发展有限公司

2.青海欣昌新材料科技有限公司

3.仁青藏文化艺术开发有限责任公司

4.青海生态源物流服务有限公司

5.玉树市结古环卫有限公司

公示期为 2023 年 7 月 17 日至 7 月 21 日。如有异议，请于

公示期内向省总工会权益保障部反映。联系电话：0971-8236866；

传真：0971—8278168；地址：西宁市城东区昆仑东路 194 号。

青海省总工会

2023 年 7 月 17 日